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Ofertę należy wypełnić: wyłącznie w bialych pustych polach. zgodnie z instrukcjami umies ony ' rzy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką. np.: „pobieranie*lniepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ;eeeiereni—ełlniepobieranie”.
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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLiCZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

!. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Kędzrerzyn-Kozle

2. Rodzaj zadania publicznego” Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tow), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych "DOBRA RODZINA"
47-220 Kędzierzyn-Koźle
Romana Dmowskiego 3 bl5
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000363554

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i Piotr Orian, 604 589 483, onan.show@interia.pi
nazwisko, numer telefonu. adres poczty elektronicznej)
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1 . Tytuł zadania publicznego „IV Cross Kolarski”

Data Data
2. Termin realizacji zadania publicznegoŻ) rozpoczęcia 2021 -10—26 zakończenia 2021-12-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu wyścigów dla dzieci i młodzieży w kolarstwie przełajowym pn. "IV CROSS
KOLARSKI". Wydarzenie odbędzie się 30.10.2021 roku na terenie lasu za Krytą Plywalniąw Kędzierzynie-Koźlu. Będzie
to promocja miasta Kędzierzyna — Koźle wraz z jego atrakcjami sportowo—rekreacyjnymi, organizacja imprezy kolarskiej w
naszym regionie, wspieranie wolontariatu, powrót do tradycji i kultury regionu, wspieranie rozwoju zainteresowań
sportowych w kolarstwie przełajowym oraz łączenie wielu pokoleń ponieważ impreza skierowana jest dla dzieci, młodzieży i
dorosłych tak amatorów kolarstwa przełajowego jak i zawodników posiadających licencje Polskiego Związku Kolarskiego.
Bezpośrednimi odbiorcami zaplanowanych działań w zadaniu publicznym będzie grupa ok. 150 osób (dzieci, młodzieży i
dorosłych) uczestnicząca w imprezie.
impreza promująca kolarstwo przełajowe oraz miejsca zieleni jako teren bardzo atrakcyjny i przyjazny do uprawiania
sportów rowerowych. Zadanie skierowane do osób uprawiających na co dzień jazdę na rowerze oraz amatorów dwóch
kółek.
Ruch na powietrzu daje satysfakcję a organizm młodego i starszego czlowieka reaguje pozytywnie na otoczenie, wysiłeki
wspólne przebywanie podczas zawodów nadaje rytm i większość zdaje sobie ztego sprawę. W naszej okolicy dużo jest
osób uprawiających czynnie jazdę rowerem, ale mało jest znane kolarstwo przełajowe. To dzięki czwartej edycji tej imprezy
możemy coraz mocniej zaakcentować obecność mało popularnej dyscypliny sportów rowerowych. Nasze stowarzyszenie
jako organizator zaistniało już na mapie Polskiego Związku Kolarskiego. Zawody we wcześniejszych edycjach zgromadziły
ok. 300 zawodników.
Zadanie jest ważne i potrzebne tej grupie odbiorców, ponieważ w okresie jesienno-zimowym na terenie Województwa
Opolskiego są tylko trzy imprezy kolarstwa przeiajowego: „Bryksy", „Falmirowice" i nasz Cross w Kędzierzynie-Koźlu.
Głównymi adresatami są mieszkańcy miasta Kędzierzyna —— Koźla, mlodzi miłośnicy jazdy na rowerze.
Pośrednimi odbiorcami zadania będą zaproszeni goście oraz media.
Do sprawnego przeprowadzenia zadania marny doskonale przygotowaną grupę wolontariuszy z ZS nr 1 (Budowlanka) oraz
członków naszego stowarzyszenia. Posiadamy odpowiedni sprzęt techniczny -— pomiarowy i zabezpieczający trasę
wyścigów, aby logistycznie przygotować, przeprowadzić i zakończyć zadanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Sposób monitorowania r'ezuitatótrrlr
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Planowany poziom osiągnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość docelowa)

Popularyzacja kolarstwa
przełajowego wśród dzieci, Przeprowadzenie zawodów w
młodzieży i dorosłych, poprzez udział kolarstwie przełajowym dla dzieci
i start w zawodach oraz promocja młodzieży i doroslych.
miasta Kędzierzyna-Koźla.

Artykuł w mediach
społecznościowych, lista podpisów
odbioru nagród finansowych oraz
wyniki poszczególnych kategorii.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będąwykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie nasze powołane do życia w 2010 roku realizuje wiele inicjatyw sportowych w Kędzierzynie-Koźlu i
większość było realizowanych we współpracy z administracją publiczną:
1. Trzecia edycja „Mały, większy i największy —— zostań maratończykiem” (październik 2020)
2. Bieg pamięci Jana Pawła Ii (maj 2019)
3. Czwarta edycja Kryterium Niepodległa Tribike im. Wernera Lepicha (wrzesień 2021 )
4. Czwarta edycja Mini Maraton Manhatan Pamięci Jana Pawla II (październik 2020)
5. XVIII Maraton Odrzański - II Mistrzostwa Polski Energetyków (październik 2020)
6. Trzecia edycja Cross Kędzierzyn Wyścigi kolarstwa przeiajowego PZKOL (listopad 2020)
?. Wspólna inicjatywa powołania i zorganizowania BIEGOWEGO GRAND PRIX Kędzierzyna -Kożla w 2019 roku.
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Zasoby osobowe:
3 sędziów wydelegowanych z ramienia PZKOL,
'! instruktor kolarstwa,
2 nauczycieli wychowania ttzycznego,
Zarząd Stowarzyszenia (Osoba wydelegowana do wręczania nagród)
Pomoc Medyczna (lekarz pierwszego kontaktu, pielęgniarka)
4 osoby - członkowie stowarzyszenia „DOBRA RODZINA” ~ (przygotowanie regulaminu, linku do zapisów, wstawienie
informacji na strony społecznościowe, przesyłanie pism o zgody przeprowadzenia imprezy, opracowanie plakatów i
zaproszeń),
6 osób pełnoletnich naszego stowarzyszenia - (obstawienia punktów na trasie),
8 osób woiontariuszy - (biuro zawodów, punkt gastronomiczny, rozplakatowanie okolicy, prace porządkowe po imprezie)
Konferansjer - (spiker sportowy)
Zasoby rzeczowe potrzebne do sprawnego przeprowadzania zawodów kolarskich, którymi dysponujemy to: namioty, stoły i
ławy, komputery i drukarki, termosy, brama starUmeta, zegar LED, tablice informacyjne, paliki ostrzegawcze, podium,
transport własny, barierki ochronne oświetłenie ostrzegawcze, sprzęt muzyczny — nagłośnienie.

W.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Z innychLp. Rodzaj kosztu Wartosc [PLN] Z dotacji żródeł

1 Nagrody tinansowe 4 000,00 zł

2 Puchary (trofea sportowe) 1 500,00 zł

3 Materiały reklamowe 500,00 zł

4 Medale 1 000,00 zł

5 Ubezpieczenie zadania 100,00 zł

0 Wynagrodzenie Spiker - moderator 1 100,00 zł

? Pakiet startowy — nagrody 1 000,00 zł

& Zabezpieczenie medyczne 910,00 zł

9 Praca społeczna członków stowarzyszenia 200,00 zł

10 Posiłek i napoje 500.00 zł

11 Artykuły jednorazowe - ekologiczne 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 110,00 zł 9 410,00 zł 1 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1 . proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentaHśw-ii-

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

3. oferentieferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(—ja)!załega(—jał1) z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych:

. oferentfeferenei składający niniejszą ofertę nie załaga(-ja)&alega£-jął1) z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubeZpieczenia społeczne;

. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymhvłaśeiwąewideneją;

. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym ifaktycznym;

. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpisosobyupowazniome-jlub podpisy; .
osób upoważnionych do składania oświadczen
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-10-07 00:0?:42

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadanie nie może być tższy niż 90 dni.
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